МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

0 ^ .  0 9 2017 № Ь - 5 b b i w
г. Сургут

Об утверждении критериев и показателей
оценки эффективности деятельности и качества труда
педагогических и руководящих работников
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №29

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации (далее -  ТК РФ),
постановлением Администрации города «Об установлении системы оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений города Сургута» от 26.06.2017 №5400, уставом
Учреждения, решения общего собрания трудового коллектива (протокол №1 от 02.09.2017), в
целях оценки эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих
работников МБОУ СОШ №29
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда

руководящих работников -  заместителей директора по УВР муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно
приложению 1.

2. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
руководящих работников -  заместителей директора по ВВВР муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно
приложению 2.

3. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
учителей начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 3.

4. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
учителей физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 4.

^  \  Т  гггг» /Ч-»ч-гттттг т л л т т 'га м тт т ! ТТ ТТЛТ^ПОО'ГагТТТ АТТЛТ ТТЛТТ ДкПТ/"ТТГПТТЛЛ'Т'ТТ ТТЛГТ'Т'01ТТТ т т л п т т  TJ Т/"П XT Л Л ГТТП П «'I 1»> ТГТ Х О
. J  lUWp^niD n  llV/XVOJUiUJlU UUWlimi Wl\ 1 fionw V i n  ДЧ̂ Л A WJIDIIUW Ш n  lVU’IWWlDU 1 p j MU

учителей математики, физики, химии, информатики, биологии, истории, обществознания,
иностранного языка, географии, русского языка и литературы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно
приложению 5.

6. Утвердить критерии и показатели опенки эффективности деятельности и качества труда
учителей музыки, изобразительного искусства, искусства, черчения муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29
согласно приложению 6.

7. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
педагогов дополнительного образования муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно
приложению 7.

8. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
руководителя центра здоровья муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 8.

9. Утвердить критерии и показатели опенки эффективности деятельности и качества труда
методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №29 согласно приложению 9.

10. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
педагога- психолога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 10.

11. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 11.

12. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
педагога- организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 12.

13. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
преподавателя- организатора ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 13.

14. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
учителя -  логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №29 согласно приложению 14.

15. Утвердить критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда
воспитателя ГПД муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №29 согласно приложению 15.

Л ( у  U О  А 'Г Г )  е Т Т Т Т Т Г Т Г  Г Т П Т И У О О  T\/"»'TVT Г Т -Т р ' ^ ’Т ' Т> Л Т Г . Г Ш  /■» п  1  / < ( S T T 'T 'n / > . » V T  ' i n  1  П  П О Т Т О
I V .  a  l a v  1  и л и  t n n  n u m v u j  d w i  v n a w i  о  w n j i  v w  v x  w w n i A u  1УЛ 1  t  1 и д и .

17. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Б. Светлова

Исп.
Швец Н.В.